
自動販売機設置場所貸付（令和４年４月貸付開始分）　入札結果

区分 設置場所 所在地 品目 台数 入札日
入札

参加者数
落札者

落札者
貸付月数

落札者
の区分

貸付期間
落札金額
（総額）

落札金額
（年額換算）

Ａ 飲料 3 R4.3.14 5 ジャパン福岡・ペプシコーラ販売(株) 36 法人
R4.4.1
～

R7.3.31
13,509,000 4,503,000

Ｂ 飲料 3 R4.3.14 4 九州アサヒ飲料販売（株） 36 法人
R4.4.1
～

R7.3.31
5,742,000 1,914,000

Ｃ 飲料 3 R4.3.14 2 コカ・コーラボトラーズジャパン（株） 36 法人
R4.4.1
～

R7.3.31
1,327,431 442,477

Ｄ 飲料 2 R4.3.15 3 ジャパン福岡・ペプシコーラ販売(株) 36 法人
R4.4.1
～

R7.3.31
11,004,000 3,668,000

Ｅ 飲料 2 R4.3.15 3 ジャパン福岡・ペプシコーラ販売(株) 36 法人
R4.4.1
～

R7.3.31
17,034,000 5,678,000

Ｆ
飲料
（カップ）

1 R4.3.15 1 (株)アペックス西日本 36 法人
R4.4.1
～

R7.3.31
548,820 182,940

※　貸付の相手方の決定方法　　一般競争入札

県庁舎
（行政
棟）・
吉塚合同
庁舎

福岡市博多
区東公園７
－７

福岡市博多
区吉塚本町
１３－５０


